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Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üye-
si Av. Sinan Tekin, son peygamber Hz. Muhammed’in (s.a.v.) 
dünyaya geldiği gün olarak kutlanan Mevlit Kandili dolayısıyla 
Edirne İl Müftüsü Ercan Aksu, Mimar Sinan Vakfı Kurucuların-
dan Hasan Gümüş ve Edirne Selimiye İlim ve Kültür Hizmetle-
ri Derneği’nden Cemal Yavuz’u ziyaret ederek çalışmalarında 
başarı dileklerini iletti. 

Mevlit Kandili münasebetiyle duygu ve düşüncelerini de ifa-
de eden Tekin; “Bu mübarek gecenin tüm insanlığa hayırlar ge-
tirmesi ve Peygamber Efendimiz (s.a.s)'in eminliğini, merhame-
tini, adaletini ve ahlakını kuşanabilmemiz temennisiyle; milleti-
mizin ve tüm İslam âleminin Mevlit Kandili’ni tebrik ediyorum, 
Rahmet Peygamberimiz Hz. Muhammed (sav)’e salâtuselâm ol-
sun” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

‘Bu mübarek gece tüm insanlığa hayır getirsin’
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Trakya Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü'nde "Çeltik Tarla Gü-
nü" etkinliği yapıldı. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Enstitü bahçesinde saygı duru-
şunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasıyla başla-
yan programda, Türkiye'nin 
çeltik üretiminin yüzde 40'ın-
dan fazlasının Edirne toprakla-
rında yapıldığını söyledi. 

Edirne'nin çeltik üretiminin 
lokomotif kenti olduğunu belir-

ten Sezer, "Kentte üreticilerimiz 
tarafından bilinçli tarım yapılı-
yor. Yeniliğe açık çiftçilerimiz 
bizi mutlu ediyor. Her gün bu 

yeniliklerden nasıl faydalana-
biliriz ve verimi artırabiliriz an-
layışı içindeler." dedi. 

Sezer, kentte sulu tarımın 
yaygınlaştırılması için de 

önemli çalışmalar yaptıklarını 
ifade etti. 

Edirne'deki tarım arazileri-
nin yaklaşık yüzde 50'sinin su-
landığını dile getiren Sezer, 
DSİ ve İl Özel İdaresinin çalış-
malarıyla sulu tarımın daha da 
yaygınlaştırılacağını belirtti. 

Trakya Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. 
Adnan Tülek de çeltik ıslah ça-

lışmalarında ülkesel koordina-
törlük üstlenen kurumda 
1970'li yıllardan bugüne 83 
çeltik çeşidinin geliştirildiği bil-
gisini verdi. 

Islah çalışmalarının uzun 
araştırma ve saha denemeleri-
ni kapsadığını ifade eden Tü-
lek, bu yıl 3 yeni çeltik çeşidini 
çiftçilerin hizmetine sundukla-
rını söyledi. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal ve CHP Edirne 
Milletvekili Ahmet Baran Yaz-
gan da etkinlikte konuşma 
yaptı. 

Konuşmaların ardından 
deneme sahaları gezildi, ko-
nuklara yeni çeşitlere ilişki bilgi 
verildi. 

Etkinlik, sembolik hasadın 
ardından sona erdi. 

Programa, kurum müdürle-
ri, siyasi parti ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcileriyle çiftçiler 
katıldı.(aa) 

"Çeltik Tarla Günü" etkinliği düzenlendi



Kanunen ve mecburen 
oluşan ‘Danışma Kurulla-
rı’nda, Türkler ve diğer göç-
menler, bilgisizlik nedeniyle 
yer almıyorlar. 

Bu kurulların işlevi ve ku-
rullarda yer almak için yapıl-
ması gerekenleri, Hollan-
da’daki yurttaşlarımız için der-
ledim. 

Bu kurullara katılabilmek 
için yapılması gerekenler, aşa-
ğıdaki derlemede yer almak-
tadır. 

 
Hollanda’da Belediyeler, 

hizmet verdikleri birçok alan-
da kanunen ve mecburen, 
‘Danışma Kurulları’ oluştur-
makla yükümlüdür. Yeni uy-
gulamalar ve yeni politikalar 
belirlenirken, bu kurulların 
görüşleri de alınmak zorunda-
dır. 

Bunun dışında, toplumun 
kendi insiyatifi ile oluşturdu-
ğu, ‘Danışma Kurulları’, iste-
nilse de istenilmese de tavsi-
yelerde bulunarak, karar süre-
cine dahil oluyor. Ancak, 

araştırma sonuçlarına göre, 
belediyelerin bu kurulları 
oluştururken, tüm gruplarla 
yeterince temas kurmaması 
ve göçmenlerin yerel yönetim 
konularına gereğince ilgi gös-
termemesi, temsil eksikliğinde 
etkin rol oynuyor. 

Yapılan araştırmalarda, bu 
kurulların, toplumun demo-
grafik (nüfusbilimsel) yapısını 
yeterince yansıtmadığı ve 
göçmen kökenli bireylerin so-
runlarının bu kurullarda yete-
rince temsil edilmediği anlaşı-
lıyor. 

Yabancıların çoğunun bil-
mediği ‘Belediye Danışma 
Kurulları’ ile ilgili olarak, naçi-
zane şahsımın da bilmediği bu 
konu hakkında yaptığım araş-
tırma sonucunda yazacakla-
rım şöyle: 

Hollanda’da ‘Het Kennisp-
latform Inclusief Samenleven 
(KIS) (Kapsayıcı Yaşam Bilgi 
Platformu)’ tarafından yapı-
lan bir araştırma, belediye 
Danışma Kurulları’nın toplu-
mun demografik yapısını ye-

terince yansıtmadığını ve göç-
men kökenli bireylerin sorun-
larının bu kurullarda yeterince 
temsil edilmediğini ortaya 
koydu. Araştırma, Hengelo 
Belediye Meclisi üyesi Burha-
nettin Carlak’ın girişimiyle ve 
Koen Kros ile Mellouki Cadat-
Lampe’nin yönetiminde ger-
çekleştirildi. 

Araştırmanın sonuçlarına 
göre, belediye Danışma Ku-
rulları dezavantajlı ve geri kal-
mış kitlelerin sorunlarını yete-
rince gündeme getirmemekte-
dir. 

Yerel yönetimlerin Danış-
ma Kurulları oluşturmak zo-
runda olmalarına rağmen, bu 
kurullarda göçmen kökenlile-
rin yeterince temsil edilmeme-
si, temsil eksikliğine yol aç-
maktadır. Bu durum, göçmen 
kökenlilerin yerel yönetim ko-
nularına ilgisizliği ve belediye-
lerin bu gruplara yeterince 
ulaşamaması gibi nedenlerle 
açıklanmaktadır. Göçmen kö-
kenlilerin yerel yönetimlere 
dahil edilmesi, onların ihtiyaç 
ve beklentilerinin daha iyi an-
laşılmasını ve topluma enteg-
rasyonlarını kolaylaştırabilir. 
Belediyelerin, bu gruplarla 
daha etkili iletişim kurması ve 
onların katılımını teşvik etme-
si, temsil eksikliğinin gideril-
mesine katkı sağlayabilir. 

Araştırma, göçmen köken-
lilerin yerel yönetimlere katılı-
mını artırmak için, belediyeler 
ve Danışma Kurulları arasın-
da daha iyi bir işbirliği ve ileti-
şim kurulması gerektiğini vur-
guluyor. Ayrıca, belediyelerin 
Danışma Kurulları ile aktif ge-
ri bildirimde bulunarak, bu 
kurulların tavsiyelerini nasıl 
değerlendirdiklerini açıkça be-
lirtmeleri öneriliyor. Aynı 
araştırmada, Danışma Kurul-
ları’nın etkinliğini artırmak 
için belediyelerin bu kurulları 
ciddiye almaları ve değer ver-
meleri gerektiği belirtiliyor.

HOLLANDA’DA BİR BİLİNMEYEN: 
SEÇİLENLERİN YER ALDIĞI  

‘BELEDİYE MECLİSLERİ’NİN YANINDA, 
GÖNÜLLÜLERDEN OLUŞAN ‘DANIŞMA 

KURULLARI’ DA VAR.
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Çeltikte verim 
kaybı beklenmiyor

Edirne Valisi Yunus Sezer, kuraklık nedeniyle su seviyesi dü-
şen Meriç ve Tunca nehirlerinde alınan önlemler sayesinde çel-
tik üretiminde verim kaybı yaşanmayacağını söyledi. 

Vali Sezer, gazetecilere yaptığı açıklamada Türkiye'de çeltik 
üretiminde ilk sırada yer alan Edirne'de geniş alanlarda çeltik ta-
rımı yapıldığını ifade etti. 

Kuraklık nedeniyle sulama imkanı olmayan bölgelerdeki ay-
çiçeğinin olumsuz etkilendiğini anımsatan Sezer, çeltik üretimin-
de yaşanabilecek sorunlara karşı ciddi önlemler alındığını vur-
guladı. 

Kuraklığın etkisinin derinden hissedildiğine dikkati çeken Se-
zer, "Bu sene Tunca Nehri'nin debisi hiç olmayacağı kadar aza-
larak saniyede 2 metreküplere kadar düştü. Diğer taraftan Meriç 
Nehri'nin debisi İpsala civarında saniyede 20 metreküplere ka-
dar azaldı ki bu hayati sınırın çok altında." dedi. 

Sezer, kuraklık nedeniyle su seviyesi düşen Meriç ve Tun-
ca'da kontrollü sulamaya geçildiğini hatırlattı. 

Çeltik tavalarının ihtiyaç duyduğu suyun alınan tedbirlerle 
sağlandığını ve bu sayede ürün kaybı yaşanmadığını anlatan 
Sezer, şunları kaydetti: 

"Kademeli su salımı yaptık, nehrin üst havzası ve alt havza-
sındaki çiftçilerin eşit şekilde suya ulaşabilmeleri için planlı sula-
ma sistemine geçtik. Birlik, kooperatifler, Tarım ve Orman Mü-
dürlükleri ve DSİ'yle Meriç ve Tunca nehirlerinin tamamını ele 
alarak bir üretim planı yaptık. Kademeli sulamayla bir nebze ra-
hatlama oldu. Çok sıkıntıya düştüğümüz dönemlerde de Meriç 
Nehri'ndeki santralden su salımı yaptık. 

Özellikle Tunca Nehri havzasında su kuyuları açtık. Havza 
içerisinde kanallarda düzenleme yaparak su kaybının olmaması 
için çalışmalar yaptık. Çok şükür geldiğimiz noktada bir ürün 
kaybı olmadı. 485 bin dekarlık alandan 380 bin ton rekolte bek-
liyoruz. İnşallah çiftçilerimiz bu seneyi verim kaybı olmadan ta-
mamlayacak." (aa) 

GAZETESÝ

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, Mev-
lit Kandili dolayısıyla mesaj yayımladı. İba, 
Kandil günlerinin kardeşlik bağlarını güçlendi-
ren önemli günlerden biri olduğunu belirtti. 

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, Mev-
lit Kandili dolayısıyla mesaj yayımladı. İba, me-
sajında, mübarek gecenin tüm insanlığa hayır-

lar getirmesini, barış, huzur ve kardeşlik iklimi-
ne vesile olmasını diledi. 

Tüm vatandaşların mübarek Mevlit Kandili-
ni tebrik ederek bu gecenin başta, ilimize, ülke-
mize, Müslüman âlemine ve insanlığa hayırlar 
getirmesini temenni eden Başkan İba, "Pey-
gamber Efendimiz’in doğumu vesilesiyle kutla-
dığımız bir Mevlit Kandil'ine daha kavuşmanın 
huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Peygamber 
Efendimiz yaşayışıyla etrafındaki insanlara ör-
nek olmuş; güzel ahlakın, insani değerlerin ve 
toplum refahının yeniden inşa edilebileceğini 
göstermiştir. Bütün insanlığın kurtuluşunun 
müjdecisi olan sevgili Peygamberimizi bir kez 
daha anlama ve anma vesilesi olarak büyük bir 
önem ve anlam taşıyan mübarek Mevlit Kandi-
li dolayısıyla, bütün İslam âleminin kandilini 
tebrik ediyorum" ifadelerine yer verdi. 

Bu günlerde dargınlık ve kırgınlıkların son 
bulmasını temenni eden İba, ayrıca bu müba-
rek gün ve gecelerde ihtiyaç sahibi kimselere de 
yardım edilmesinin önemine değindi. 

Haber Merkezi 

İba, Mevlit Kandili’ni kutladı



Sanatçı neyi resimler sorusu-
nun cevabım olarak daha önce-
de bir yazı yazmıştım. Dışımız-
daki gerçekliği daha doğrusu bi-

zim dışımızda ki varlıkların bize 
yansıması. Antikite den beri  
söylenen ayna tutmak tabiri, bi-
ze yansıyanı yansıtmak ise  ( Mi-
mesis) Ustalık isteyen beceri dı-
şında gerçek anlamda sanatsal 
bir ifade ve yorum olamaz. Aka-
demik çalışmaların bir üst aşa-
ması olarak ifade ve yorum. Sa-
natsal obje – sanat nesnesi ola-
rak adlandırdığımız resim yüze-
yine taşınan varlıkların imgesi-
dir. Betimlemenin boyutu figü-
ratif resimden soyutlama ve so-
yuta kadar giden yelpazenin tü-
münde ifade ve yorum vardır. 
Sanatçının kaygısı imgeyi resim-
lemektir. Hatta bunun için sa-
natçı en iyi Metafor ustasıdır ta-
nımını hep kullanıyoruz. Bunun 
içinde güzel bir örneğimiz ola-
cak. Prof. Dr. Caner KARA-
VİT. Edirne doğumlu sanat-
çımız, halen MSGSÜ, Temel 
Sanat Eğitimi Bölümünde 
görevine devam etmektedir.  

( Resim – 3) Resimde gördü-
ğünüz doğadan esinlenerek yola 
çıkılmış, ancak ifade amaçlı hem 
teknik hem de Üslup özelliğine 
ulaşmış yorumlar görüyoruz. 
Soyutlama boyutuna kayan fi-
güratif unsurların ele alınış biçi-
mi resminin karakteristik yanını 
oluşturuyor. Garipsenebilecek 

biçimler. Dış dünyaya yapmış 
olduğu göndermelerin çağrışım-
larını bize taşıyabiliyor. Bizim 
genelde dış gerçekliği tasvir ola-

rak nitelendirdiğimiz yansıtma, 
aktarma, benzetme şekliyle orta-
ya koymamıza natüralist denilen 
doğacı   Doğaya özgü Ağaç ve 
bitki imgelerinin yorumsal yansı-
malarını alabiliyoruz. Bu çalış-

ma için soyut diyemeyiz. Yazı 
konumuzun anlamını bu örnek-
lerle daha çok kavrayabildiğimi-
zi sanıyorum. Süje olgusu sanat-
çının düşünsel boyutunda ki te-
zahürleridir. 

Yüksek Ressam Mehmet 
Enis ŞENSEVER. İDGSA. 
MSÜ Resim Bölümü mezu-
nu. Trakya Üniversitesi Eği-

tim Fakültesi Güzel Sanat-
lar Eğitimi Bölümü Emekli 
Öğretim Elemanı.  

Akademi girişli olan sanatçı 
5 yıllık eğitim süreci içinde oku-
lunun adı değişerek Mimar Si-
nan Üniversitesi olmuştur. Temel 
Sanat Eğitiminden sonra Prof. 
Neşet GÜNAL hocanın Atöl-
yesinde, hocasının emekliliğinin 
ardından Prof. Dr. Neş’e ER-
DOK hocanın Atölyesinde ye-
terli çalışmalarını tamamlayıp 
Yüksek Lisans ile mezun olmuş-
tur. Akademik öğreti kökenli 
olup Figüratif ağırlıklı, Canlı mo-
delden desen ve pentür sorunsa-
lını çözümleyerek sanatsal ifade 
boyutunda çok daha sağlam ba-
sarak denemeleri giderek şekil-
lenmiştir. Sağlam bir figüratif alt 
yapı olmadan üst aşamada yo-
rum ve kurgulamalara gidileme-
yeceğini 42 yıllık sanatçı ve sa-
nat eğitimcisi olarak bizzat dene-
yimleri ona yol göstermiştir. Tu-
val üzerine yağlıboya çalışma-
sında Soyuta çok yakın ifade 
boyutunda ki uygulamasını gö-
rüyorsunuz. Resmin adı ÇIĞ-
LIK. ( Resim – 4) Resmin sağ 
tarafında geriye doğru yaslan-
mış bir insan figürü görülüyor. 
Uzaklara doğrun haykıran bir in-
san imgesi. Resmin içinde Sesi 
duyamayacağınıza göre sesi ni-
teleyen ses dalgalarını çağrıştı-
ran görsel plastik organik form-
lar yer alıyor. Bu kompozisyon 
kurgusu resmin konusu ile örtü-
şen bütünlük içinde. Resmin iç-
sel serüveni bizi karabasanlarla 
çevrili bir melankoliye de götü-
rebiliyor. Renk her zaman Psişik 
bir olgudur.  O nedenle renk se-
çimi ilintili ve tamamlayan bir 
öğedir. Sarı ve Lacivert tercihi 
konu ile tam oturmuş olabilir 
mi. Onu da sanat tüketicisi izle-
yicinin alımlamasına bırakalım. 
Sergilerimizde çokça yaşadığı-
mız bir faktördür.  Resimlerimize 
izleyicilerden farklı farklı yorum-
lar alabiliyoruz. Tamda konu 
başlığımıza uyan bir neden. Sü-
je – özne olarak izleyeninde bir 
bakışının olduğu gerçeği ile kar-
şı karşıya olduğumuzdur. Sanat 
kültürünün gelişmesi bireylerin 
nedensiz amasız sanat galerileri-

ne müzelere bolca gitmeleri ile 
olur. Önce görsel hafızalarını ge-
liştirmeleri gerekiyor. Tabi bu 
yetmez. Okumalar ve sorular so-
rarak edindikleri görsel hafıza ve 
bilgilerinin pekişmesi ile olacak-
tır. Hevesle severek her kes ken-
dine göre denemeler yapabilir. 
Unutmayın her kes bir özne sü-
jedir.                (bitti)

    Sanatta Özne Sorunu (2)

Resim – 3    Prof. Caner KARAVİT. Tuval üzerine yağlıboya

Resim – 4     Mehmet Enis ŞENSEVER .   ÇIĞLIK / Tuval üzerine yağlıboya

15 Temmuz Parkı 
yenileniyor

Gençlerin ve ailelerinin keyifle vakit geçirdiği önemli me-
kânlardan biri olan Şehit Astsubay Ömer Halisdemir 15 Tem-
muz Cumhuriyet ve Demokrasi Şehitleri Parkı, kapsamlı bir ye-
nileme sürecine girdi. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, yapılan çalışmaları yerinde inceledi. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Park ve 
Bahçeler Müdürü Gökhan Göç ile birlikte Şehit Astsubay Ömer 
Halisdemir 15 Temmuz Cumhuriyet ve Demokrasi Şehitleri 
Parkı’nda yürütülen çalışmaları yerinde inceledi.  Başkan Gen-

can Akın, yenileme sürecinin detaylarını ve projede yapılacak 
değişiklikleri açıkladı. Yapılacak düzenlemeler arasında, parkın 
yeşil alanlarının genişletilmesi, yürüyüş yollarının yeniden dü-
zenlenmesi, dinlenme alanlarının modernize edilmesi ve spor 
alanlarının güçlendirilmesi yer alıyor. Ayrıca, parkın estetik ve 
fonksiyonel açıdan daha çekici hale gelmesi için çeşitli peyzaj 
düzenlemeleri yapılacak. 

Başkan Gencan, inceleme sonrası yaptığı açıklamada, “Şe-
hit Astsubay Ömer Halisdemir 15 Temmuz Cumhuriyet ve De-
mokrasi Şehitleri Parkı'ndaki yenileme çalışmalarımızı yerinde 
inceledik. Gençlerimizin spor yapabileceği sahalar, yürüyüş yol-
ları ve dinlenme alanları gibi birçok yeni düzenlemeyle vatan-
daşlarımızın keyifle vakit geçireceği bir atmosfer yaratıyoruz. 

Parkımız; Edirne halkına huzur dolu, modern ve kullanışlı bir 
alan tanıyacak, şehrimizin sosyal yaşamına güçlü bir soluk ge-
tirecek” ifadelerini kullandı. 

Haber Merkezi 
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Yeniden Refah Partisi Edir-
ne İl Başkanı Hakan Çalışkan, 
partisine 600 bin üyenin oldu-
ğunu belirterek Türkiye'nin 
3’ncü partisi konumunda ol-
duklarını söyledi.  

Çalışkan, Edirne Yenigün 
Gazetesi’ne yaptığı ziyarette, 
parti çalışmaları ve yerel bası-
nın önemine dair açıklamalar-
da bulundu. 

Hakan Çalışkan, İl Başkanı 
olarak atanmasının ardından 
gerçekleştirdikleri çalışmalara 
değinerek, "04 Ağustos tarihin-
de Genel Başkanımız Dr. Fatih 
Erbakan tarafından İl Başkanı 
olarak atanmamız sonrası, da-
ha işlevsel ve kullanışlı olması 
bakımından parti binamızı ye-
ni bir yere taşıyarak iç tefrişatı-
nı tamamladık. Parti binamız 
sonrasında da İl İcra Kurulu-
muzu oluşturduk ve resmi ev-
raklarımızı Valilik makamına 
teslim ettik" dedi. 

Partinin mevcut durumu ve 

gelecek hedefleri hakkında da 
bilgi veren Çalışkan, "Şimdi 
tüm ilçelerimizi revize ederek 
daha donanımlı aktif yönetim-
ler haline getirmek için çalış-
malarımıza başladık. Şu an 
600 bine yaklaşan üyelerimiz 
ile Türkiye'nin 3. 9artisi konu-
mundayız. Partimiz güçlenerek 
yoluna devam etmektedir" ifa-
delerini kullandı. 

Çalışkan, partide aktif ola-

rak çalışmak isteyen tüm va-
tandaşlara da çağrıda buluna-
rak, “Sizlerin aracılığıyla parti-
mizde aktif olarak çalışmak is-
teyen tüm vatandaşlarımızı bu-
radan davet ediyoruz” dedi.  

Yerel basının önemine dik-
kat çeken Çalışkan, "Basın, 
özellikle yerel basın, bizim için 
değerlidir. Çalışmalarınızda 
başarılar diliyoruz" şeklinde 
konuştu. Haber Ergin Yıldız 

Ölçme, Seçme ve Yerleştir-
me Merkezince (ÖSYM), 
2024-Kamu Personel Seçme 
Sınavı (2024-KPSS) Ortaöğre-
tim, 15 Eylül Pazar günü ger-
çekleştirilecek. 

ÖSYM'den yapılan açıkla-
maya göre, pazar günü 81 il ve 

KKTC'nin başkenti Lefkoşa'da 
düzenlenecek 2024-KPSS Or-
taöğretim için 227 sınav mer-
kezi, 5 bin 683 bina ve 99 bin 
765 salon kullanılacak. 

Saat 10.15'te başlayacak 
sınavda adaylara genel yete-
nek ve genel kültür testleri için 
120 soru sorulacak, 130 daki-
ka cevaplama süresi verilecek. 
Ek süre kullanması uygun gö-
rülen engelli adaylar 30 dakika 
ilave sürelerini kullanabilecek. 

Nüfus cüzdanı bulunma-
yan veya nüfus cüzdanında 
kimlik numarası ve fotoğraf ol-
mayan adaylar için il ve ilçe 
nüfus müdürlükleri sınav günü 
açık olacak. 

Sınav sonuçları, 4 Ekim'de 
açıklanacak. 

 
1 MİLYON 864 BİN 867 

ADAY SINAVA  
BAŞVURDU 

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen ÖSYM Başkanı Prof. 
Dr. Bayram Ali Ersoy da sına-
va 1 milyon 864 bin 867 ada-
yın başvurduğunu, başvuran-
lardan 900 bin 148'inin kadın, 
964 bin 719'unun ise erkek 
adaylardan oluştuğunu bildir-
di. 

Ersoy, ihtiyaçlar doğrultu-
sunda sınav merkezlerine 19 
ekleme yaparak merkez sayısı-

nı 227'ye çıkardıklarını, artır-
madaki amaçlarının adayların 
sınava erişimlerini kolaylaştır-
mak olduğunu belirtti. 

Sınavda toplam 260 bin 94 
kişinin görev yapacağını akta-
ran Ersoy, "Sınav görevlilerimi-
ze ilişkin eğitim süreci tamam-
landı. İhtiyaç duyacakları alan-
lara ilişkin bilgilendirici yazılı 
ve görsel materyaller kendileri-
ne aktarıldı. Sınav süreçlerinde 
alınan güvenlik önlemlerini 
paydaş kurumlarla iş birliği 
içerisinde yürütüyoruz. Sınav 
güvenliğinin sağlanması nok-
tasında da 21 bin 660 emniyet 
görevlisi sahada olacak." bilgi-
sini paylaştı. 

Sınava katılan adayların 
18-23 yaş aralığında yoğunlaş-
tığını kaydeden Ersoy, en yo-
ğun başvurunun İstanbul, An-
kara, Adana ve İzmir'den ya-
pıldığı ifade etti. 

Ayrıca sınava başvuran ga-
ziler ile şehit ve gazilerin eş ve 
çocuklarının sınav ücretinden 
muaf tutulduğunu belirten Er-
soy, "6 bin 155 aday bu hak-
tan yararlandı. Sınava 3 bin 
908 engelli aday katılacak, en-
gelli adayların mağduriyet ya-
şamaması için titiz bir çalışma 
yürütüldü." açıklamasında bu-
lundu. 

Ersoy, adaylara sınav gü-
nünden önce kimlik ve sınava 
giriş belgelerini hazırlamaları-
nın faydalı olacağını bildirerek, 
sınava katılan adaylara başarı-
lar diledi. (aa)

“Türkiye'nin 3’ncü partisiyiz”

Geçtiğimiz yerel seçimlerde CHP’den İpsala Belediye Başkan 
Adayı olan Cenan Tetik’in kızı Ecemnaz, CHP Şanlıurfa Millet-
vekili Mahmut Tanal’ın yeğeni Eren ile nişanlandı. İpsala ilçesin-
de yapılan nişan töreninde CHP’liler bir araya geldi.  

Yerel seçimlerde CHP’den İpsala Belediye Başkan Adayı 
olan Cenan Tetik’in kızı Ecemnaz, CHP Şanlıurfa Milletvekili 
Mahmut Tanal’ın yeğeni Eren ile nişanlandı. İpsala ilçesinde aile 
arasında yapılan nişan törenine katılan Milletvekili Tanal, yeğeni 
Eren’e kız istedi.  

Törene Milletvekili Tanal’ın yanı sıra CHP Edirne Milletvekili 
Ahmet Baran Yazgan, CHP İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, İl Ge-
nel Meclisi Başkanı Çiğdem Gegeoğlu’nun yanı sıra ailenin ya-
kınları katıldı.  

Törende Ecemnaz ile Eren, nişan yüzüklerini takarak evlilik 
yolunda ilk adımı attı. Haber Seyide Esen  

Tanal, yeğenine kız istedi

KPSS Ortaöğretim Pazar günü yapılacak
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Diyarbakır’ın Bağlar ilçesi 
Tavşantepe Mahallesi’nde  kay-
bolduktan 19 gün sonra ölü 
olarak bulunan 8 yaşındaki Na-
rin Güran ve Tekirdağ’da 2 ya-
şındaki bebeğin darbedilerek 
cinsel istismara uğraması olay-
larına Edirne Çocuk Hakları 
Derneği’nden büyük tepki gel-
di. Dernek Başkanı Nur Yılmaz 
Ercin, “Çocuklara zarar veren-
ler kim olursa olsun en ağır ce-
zayı alsın istiyoruz. Bugün Na-
rin’i yok edenler, 2 yaşındaki 
çocuğa cinsel saldırıda bulu-
nanlar hak ettikleri cezayı al-
mazsa, biliyoruz ki çocuk cina-
yetleri asla son bulmayacak” 
dedi. 

Edirne Çocuk Hakları Der-
neği Yönetim Kurulu Başkanı 
Nur Yılmaz Ercin, açıklamasın-
da şunları kaydetti:  

 
‘BİR KÖY, KÜÇÜCÜK BİR 

ÇOCUĞU YUTAR MI!’ 
“Orada bir köy var uzakta. 

24 haneli. Gözden uzak olma-
dığı düşünülen bu köyde 19 
gün önce bir kız çocuğu kay-
boldu. Tüm Türkiye tek yürek 
olup minik Narinden gelecek 
iyi haber için kulak kesildi. Tür-
kiye konuştu o köy sustu. Niha-
yet minicik bedenin hunharca 
kıyılıp atıldığı yerde buldular 
sevgili yavrumuzu. Narin hepi-
mizin çocuğu. Ölümü hiç kon-
duramamıştık. Evet Narinin, 
Narinlerin başına gelen çok kö-
tü ama suçun suçluların üç 
maymunu oynayarak korundu-
ğu bir toplumda yaşamak çok 
kötü. Bir köy, küçücük bir ço-
cuğu yutar mı! 

Hadi o köy uzakta dedik! 
Gidemeyiz, göremeyiz dedik! 
Narin’i hala konuşuyorken, 
burnumuzun dibinden, Tekir-
dağ’dan gelen haberle duvara 
çarpmış gibi olduk. 2 yaşında 
bir çocuk cinsel istismara uğra-
mıştı ve iki gündür yoğun ba-
kımdaydı. Şimdi bu çocuğun 
hayata tutunabilmesi en büyük 
dileğimiz. Ama bu vahşeti ya-
şatanlar için sadece dilekte bu-
lunmamız yetmiyor. Cezasızlık 
politikalarına son vermesi gere-
ken mercilere sesleniyoruz. 
Caydırıcı cezalar olmadığı süre-
ce çocuklar güvende olamaya-
cak. Aileler dokunulmaz değil-
dir. Sadece kutsallıkla bezene-
cek bir toplumsal kurum da de-
ğildir. Devlet, gerektiğinde ço-
cuklarımızı koruyacak her türlü 
önlemi almak; çocukların gü-
venli yaşamı için gereken ilgili 
kurumları çalıştırmak zorunda. 

 
‘EN AĞIR CEZAYI ALSIN’ 

Türkiye’nin kabul ettiği 
Lanzarote Sözleşmesi, Birleş-
miş Milletler Çocuk Hakları 
Sözleşmesi ve bizim Türkiye 
Büyük Millet Meclisimizce çıka-
rılan çocuk koruma kanunu 
var. Kanunların hassasiyetle 
amacına uygun olarak hayata 

geçirilmesini istiyoruz. 
Aile korumuyorsa devlet 

var, dağdaki kuzudan haberi 
olanlar çocuklarımızdan da ha-
berdar olsun istiyoruz. Çocuk-
larımızı kaybetmek istemiyor; 
çocuklara zarar verenler kim 
olursa olsun en ağır cezayı alsın 
istiyoruz. Bugün Narin’i yok 
edenler, 2 yaşındaki çocuğa 
cinsel saldırıda bulunanlar hak 
ettikleri cezayı almazsa, biliyo-
ruz ki, çocuk cinayetleri asla 
son bulmayacak. 

Ayrıca, Diyoruz ki, sokakta-
ki sade yurttaş da, bütün top-
lumsal kurumlar da sürekli dil-
lerine doladıkları çocuk sevgisi-
ni yeniden dürüstçe sorgulasın.   

 
‘OKULLARDA AKRAN 
ZORBALIĞI BÜYÜK  

ZORUN’ 
Hafta başında 2024-2025 

Eğitim-Öğretim Yılına merhaba 
dedik. Ne yazık ki, son günler-
deki acı haberlerden, ülkenin 
içinde bulunduğu kasvetli at-
mosferden ve ekonomik sıkıntı-
lardan dolayı coşkulu bir baş-
langıç yapamıyoruz. Eğitim sis-
temindeki tartışmalar ve yaşa-
nan sorunlar, eğitimcilerin, öğ-
rencilerin olduğu kadar velile-
rin de moral motvasyonunu ol-
dukça olumsuz etkiledi. Geçti-
ğimiz yıldan bu yana, kartopu 
gibi büyüyerek kapımıza daya-
nan bu sorunların yetkili ve ilgi-
li kurumlar tarafından acil ola-
rak çözülmesini bekliyoruz. En 
acil ve temel ihtiyaçlar olan, üc-
retsiz bir öğün okul yemeği, 
okullarda içilebilir su sebilleri-
nin bakımı, ihtiyacı olan öğren-
cilerin okul giysilerinin ve kırta-
siye malzemelerinin temini. Ay-
rıca, okul binalarının içinin ve 
bahçesinin temizliği ve güvenli-
ğinin sağlanması. MESEMlerin 
bir daha gözden geçirilmesi. Ki, 
çocuk işçiliğe dönüşen uygula-
malarda zaman zaman iş cina-
yetleriyle karşılaştık. Okullarda 
son yıllarda en çok karşılaştığı-
mız sorunlardan bir diğeri ise 
akran zorbalığı. Bu sorunun gi-
derilmesi için en önemli ihtiya-
cın daha fazla rehberlik uzmanı  
istihdamı olduğunu söylemeye 
gerek yok. Ama aynı zamanda, 
okul yöneticileri, veliler ve uz-
manlarla ortaklaşa yapılacak 
uzun soluklu iyileştirme çalış-
maları gerçekleşmeli. ÇEDES  
kapsamında din temelli verilen 

derslerin pedagojik formasyon 
açısından olumsuz yanları uz-
manlar tarafından dile getiril-
miş olmasına rağmen, bu uygu-
lamaya devam edilmesini doğ-
ru bulmadığımızı belirtmek iste-
riz. Yanı sıra, sadece akademik 
başarı odaklı değil, çocukları-
mızın evrensel insani değerlerle 
ve pozitif bilim ve aydınlanma 
yolunda eğitim almalarını sağ-
lamanın da, toplumsal görevi-
miz olduğunu düşünüyoruz. 
Ancak, her gün siyasilerden ge-
len başka bir açıklamayla neye 
uğradığımızı şaşırıyoruz. Siya-
setçilerin özellikle eğitimin içeri-
ği hakkında konuşmadan önce 
uzmanlara sormasını öneririz. 
Biz yine de burada söylemiş 
olalım: “Eğitimin de öğretimin 
de temel amacı, tabii ki önce-
likle bilgidir.” 

Maarif Modeli adıyla bu yıl 
uygulamaya konulan ve belli 
kademelerde okutulucak olan 
müfredatın da, bir kez daha 
gözden geçirilerek ve alanında 
uzman akademisyenlerle tartı-
şılarak düzenlenmesi gerektiği-
ni belirtmek isteriz. Sürekli tek-
rarlanan bir eleştirinin altını biz 
de çizmiş olalım: 

 
‘ELİMİZİ TAŞIN ALTINA 

KOYMAYA HAZIRIZ’ 
Eğitim yazboz tahtası ola-

maz! 
Söz konusu olan sadece ço-

cukların değil, toplumun da ge-

leceğidir.  
Çağdaş bir toplum, bilimsel, 

laik ve ilerici bir eğitim siste-
miyle gerçekleşebilir. 

Edirne merkezli bir sivil top-
lum örgütü olarak, her zaman 
söylüyoruz, Edirne’de eğitim 
ve çocuklarla ilgili olarak kamu 
kurumlarınca yapılacak olan 
tüm etkinlik ve çalışmalarda biz 
de elimizi taşın altına koymaya 
hazırız. 

Refah düzeyi yüksek, geliş-
miş ve çağdaş bir ülkede yaşa-
mayı hepimiz hak ediyoruz. 
Ancak bunun için toplumsal 
sorumluluklarımızı yerine getir-
memiz ve akıldan, pozitif bilim-
den ve evrensel etik değerler-
den uzaklaşmamamız gerek. 

Edirne Çocuk Hakları Der-
neği olarak, bu yıl ne yazık ki, 
daha fazla sorunla karşılaşaca-
ğımızı biliyoruz. Hiçbir çocuğu 
birbirinden ayırmadan hakları 
için savunuculuğumuzu sürdü-
receğimizi ifade etmek isteriz. 
Gönül isterdi ki, bu yıl sadece 
çocukların oyun oynama hakkı 
için etkinlikler yapalım. Çocuk-
lar gülsün, neşeli vakitler geçir-

sin diye atölyeler açalım. Ne 
yazık ki, 6 Şubat depreminden 
bu yana, kaybolan, enkaz altın-
da kalan çocukların hikayeleri, 
Gazze’de bileye isteye öldürü-
len binlerce çocuğun hikayesi-
ne karışınca, her gün başka bir 
çocuk ölümüne, tecavüze, vah-
şete dönüşünce,  

Gördük ki, aslında, bir çu-
vala sığdırılmaya çalışılan kü-
çücük bir Narin değil! El mec-
bur, bundan sonra asıl, çocuk-
ların yaşam hakkı için, sokak-
lardaki bütün can dostlarımızın 
yaşam hakkı için ses çıkarma-
mız gerek! Derin yoksulluğun 
da, derin cehaletin ve derin kö-
tülüğün de mağduru çocuklar 
olmasın diye ses çıkarmamız 
gerek!  

Çocuklar, ölmekten yorul-
masın, oyun oynamaktan, ha-
yal kurmaktan yorulsun diye 
ses çıkarmalıyız. Biliyoruz ki, 
ses veren iyi insanlar, susan 24 
haneli bir köyden daha güçlü-
dür! “Bazen de bilip söyleye-
mediğimiz şeyler var” diyen ve-
killerden daha güçlüdür!”  

Haber Merkezi 

‘Çocuklara zarar verenler en ağır cezayı alsın’
GAZETESÝ

Ercin
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, çiftçilere 
kuraklık yardımı yapılıp yapıl-
mayacağı yönündeki soru 
önergesine Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı’nın 
yanıt vermemesine tepki gös-
terdi. Yazgan, “Çiftçiye sırtınızı 
döndünüz, gözünüzü kapattı-
nız, kulağınızı tıkadınız. Çiftçi 
günden güne eriyor. Ne yasayı 
dinliyorsunuz ne çiftçiyi. Çiftçi-
yi bitiriyorsunuz; çok geç ol-
madan seslerini duyun” dedi. 

CHP Edirne Milletvekili 
Ahmet Baran Yazgan, 16 Tem-
muz ve 24 Temmuz’da Bakan 
Yumaklı’nın yanıtlaması iste-
miyle verdiği soru önergeleri 
ile ayçiçeği üreticilerinin so-
runlarını ve taleplerini Meclis’e 
taşıdı. İlk soru önergesine ya-
nıtında, 2022’de 2,35 ton olan 
yağlık ayçiçeği üretiminin 

2023’te 1,96 tona düştüğünü 
söyleyen Yumaklı, 2024 yılı 1. 
tahmine göre üretimin 2,1 mil-
yon olacağını öngörüldüğünü 
aktardı. Yumaklı; üretimin düş-
me nedenlerine, ekilen alanlar 
ile verilen desteklerin yıllar 
içindeki değişimine ilişkin so-
ruları yanıtlamadı. İkinci soru 
önergesine yanıtında 2023’e 
ilişkin verileri paylaşan Yu-
maklı, kuraklıktan etkilenen 
ayçiçeği ekili alanın ne kadar 
olduğu, ayçiçeği üreticisinin 
mağdur olmaması için ne gibi 
çalışmalar yürütüldüğü, kurak-
lık desteği verilip verilmeyece-
ği sorularını yanıtlamadı. 

 
‘ÇİFTÇİYE SIRTINIZI 

DÖNDÜNÜZ’ 
Yumaklı’nın yanıtlarını de-

ğerlendiren Yazgan, “Yağlık 
ayçiçeği üretimi 2021’de 2,42 
tona ulaşarak rekor kırdı ancak 

geldiğimiz yer ortada. Bakanın 
paylaştığı verilere göre 2022 
ve 2023’te düşüş var. Çiftçi 
günden güne eriyor. Derhal 
gerekli adımlar atılmazsa üre-
tim düşecek, çiftçi üretimden 
kopacak. Bu, Türkiye’yi daha 
zor günlerin beklediğinin işare-
tidir” dedi. Aşırı sıcaklar nede-
niyle bazı bölgelerde ürünlerin 
kavrulduğunu anımsatan ve 
çiftçinin kuraklık desteği bekle-
diğini vurgulayan Yazgan, şun-
ları kaydetti: 

“Çiftçilerimiz seslerini du-
yurabilmek için Keşan’da trak-
törleriyle eyleme çıktı. Her fır-
satta ve her yerde zor durum-
da olduklarını haykırıyorlar. 
Bu sesi duymayacak mısınız? 
Çiftçiye sırtınızı döndünüz, gö-
zünüzü kapattınız, kulağınızı tı-
kadınız. Biz ‘Kuraklık desteği 
verecek misiniz?’ diye soruyo-
ruz, siz 2023’te verilen desteği 
söylüyorsunuz. Günümüze dö-
nün artık Sayın Bakan. Çiftçi 
bugün de zor durumda. Bu-
gün ne yapacaksınız ya da ne 
yapıyorsunuz onu söyleyin. 
Tarım Yasası’nın 21. maddesi, 
milli gelirin yüzde 1’inin çiftçi-
ye destek olarak verilmesini 
zorunlu kılıyor ancak yasayı 
uygulamıyorsunuz. Ne yasayı 
dinliyorsunuz ne çiftçiyi. Çiftçi-
yi bitiriyorsunuz; çok geç ol-
madan seslerini duyun. Gerek-
li desteklerin sağlanması için 
adımları atın.” 

Haber Merkezi  

Sultan II. Abdülhamit'in 
fermanıyla 1910 yılında kuru-
lan, yörede "Pavli" olarak anı-
lan Pehlivanköy Panayırı baş-
ladı. Panayır 15 Eylül Pazar 
gününe kadar açık kalacak. 

Trakya'da "Pavli" olarak bi-
linen asırlık Pehlivanköy Pana-
yırı 114'üncü kez kuruldu. 

Sultan II. Abdülhamit'in 
fermanıyla ilk kez 1910 yılında 
kurulduğu belirtilen panayır, 
Zübeyde Hanım Meydanı'nda 
törenle başladı. 

Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı'nın okun-
masının ardından mehter takı-
mı ve bando ekipleri gösteri 
sundu. 

Kırklareli Valisi Birol Ekici, 
burada yaptığı konuşmada, 
panayırlara sahip çıkılması ge-
rektiğini söyledi. 

Pavli Panayırı'nın yöre in-
sanlarını en az Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri kadar heyecanlan-
dırdığını ifade eden Ekici, pa-
nayırın bölgede "Pomak Bay-
ramı" olarak da anıldığını kay-
detti. 

Ekici, bir asırdan fazla süre-
dir gerçekleştirilen panayırın 
uluslararası boyuta taşınması 
için gayret göstereceklerini, 
Balkanlar'daki diğer ülkelerin 
de panayıra dahil edilmesi ge-
rektiğini bildirdi. 

AK Parti Kırklareli Milletve-

kili Ahmet Gökhan Sarıçam 
ise panayırın yöre halkının 
kaynaşması, yıl boyunca üret-
tikleri ürünleri satabilmeleri 
açısından önemli olduğunu 
kaydetti. 

Pehlivanköy Belediye Baş-
kanı Gündüz Hoşgör de pana-
yıra katılanlara teşekkür etti. 

Konuşmaların ardından 
halk oyunları ekipleri gösteri 
sundu. 

Ekici ve beraberindekiler 
daha sonra panayırın açılış 
kurdelesini keserek stantları 
gezdi. 

Pehlivanköy Panayırı 15 
Eylül Pazar gününe kadar açık 
kalacak. 

 Pavli Panayırı 
Panayır, Ergene Nehri ke-

narında kuruluyor. 
Tezgahlar, açık hava lokan-

taları ile lunaparkın bulunduğu 
organizasyonda, yöre halkı yıl 
boyunca hazırladığı yöresel yi-
yecekler ve giyim eşyalarını 
satışa sunuyor. 

Yöre sakinleri konaklama-
larını traktör römorklarında 
yapıyor. 

Roman vatandaşlar ise 
kendilerine has eğlence anla-
yışlarıyla panayırın eğlence 
ayağını diri tutuyor. (aa)

‘Çiftçiyi bitiriyorsunuz’

Pavli Panayırı başladı

Trafik kazası sonucu haya-
tını kaybeden TRT kamerama-
nı ve Edirne Haber Gazetesi 
Yazı İşleri Müdürü Berk Söyle-
mez mezarı başında anıldı. 

Geçtiğimiz yıl elektrikli bi-
sikletiyle geçirdiği kaza sonucu 
yaralanan önce Trakya Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hasta-
nesi'nde tedavi altına alınan 
sonra İstanbul'daki Marmara 
Üniversitesi Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi'ne sevk edilen 
Söylemez, burada yaşamını 
yitirdi.  

Tüm çabalara rağmen ha-
yata gözlerini yuman Söyle-
mez, seneidevriyesinde mezarı 
başında anıldı. Ailesi, yakınları 
ve meslektaşları tarafından 
unutulmayan Söylemez için 
mezarı başında dua edildi. 

Edirne Haber Gazetesi Ya-
zı İşleri Müdürü ve TRT Haber 
Edirne Temsilciliği Kamerama-
nı olan Söylemez’in adı yaşa-
dığı sokağa verişmişti. 

Olay nasıl olmuştu 
Söylemez, elektrikli bisikle-

tiyle seyir halindeyken İlhami 
Ertem Caddesi'nde bir taksi-
nin açılan kapısına çarparak 
ağır yaralanmıştı. Ambulansla 
ilk önce Trakya Üniversitesi 
Tıp Fakültesi'ne kaldırılan Söy-
lemez, daha sonra İstanbul'da-
ki Marmara Üniversitesi Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi'ne 
sevk edilmişti.  17 gündür yo-
ğun bakımda tedavi gören 
Söylemez, yaşam mücadelesi-
ni kaybetti.  

Haber Ergin Yıldız

Edirne Belediyesi Afet İş-
leri Müdürlüğü’ne Yüksek 
Mühendis Ender Özden atan-
dı. 

Edirne Belediyesi Afet İş-
leri Müdürlüğü’nde görev de-
ğişimi yaşandı. Afet İşleri Mü-
dürlüğü’nden kısa bir süre 
önce Edirne Belediyesi Basın 
Yayın ve Hakla İlişkiler Mü-
dürlüğü’ne atanan Selim Bil-
ginkaya’nın yerine Yüksek 
Mimar Ender Özden atandı. 

Edirne Belediyesi İmar ve 
Şehircilik Müdürlüğü’nde 
Ruhsat Büro Şefi görev ya-
pan Yüksek Mimar Ender 
Özden, 1999-2006 yılları arasında Edirne’de Bayındırlık ve İs-
kan Müdürlüğü’nde İmar ve Afet İşleri Şube Müdürü, 2006-
2013 yılları arasında Edirne İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyi-
leştirme Müdürü, 2013-2015 yıları arasında İl Afet ve Acil Du-
rum Müdürlüğü’nde Zarar Azaltma Şube Müdürü olarak görev 
yaptı. Temmuz 2015 tarihinden itibaren Edirne Belediyesi İmar 
ve Şehircilik Müdürlüğü’nde Ruhsat Büro Şefi olarak görev ya-
pan  Yüksek Mimar Ender Özden, Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın’ın kararıyla  Edirne Belediyesi Afet İşleri Mü-
dürlüğü’ne atandı. Haber Merkezi 

Seni unutmayacağız Berk

GAZETESÝ

Belediyede değişimler devam
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Kuzey Makedonya'nın ba-
ğımsızlığının 33. yıl dönümü 
dolayısıyla Edirne'de kutlama 
programı düzenlendi. 

Bir otelde gerçekleştirilen 
program İstiklal Marşı ve Ku-
zey Makedonya ulusal marşı-
nın okunmasıyla başladı. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
yaptığı konuşmada, Kuzey 
Makedonya ile Türkiye’nin 
dost ve kardeş ülke olduğunu 
söyledi. 

İki ülke arasındaki ilişkilerin 
artarak devam ettiğini belirten 
Sezer, "Kuzey Makedonya bi-
zim açımızdan çok önemli, bi-
rincisi Milli Mücadele'mizin 
kahramanı 'Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün memleketi' di-
yebiliriz. İkincisi, milli şairimiz 
Mehmet Akif'in memleketi. 
Dolayısıyla Kuzey Makedonya 
Cumhuriyeti bize, Türkiye 
Cumhuriyeti’ne çok anlamlı ve 
çok hayati iki evladını sunmuş 
durumda. Bir tanesi destan 
yazmış, bir tanesi bu destanın 
marşını yazmış. Bizim vefa 

borcumuz bu anlamda hiç bit-
meyecektir." dedi. 

Vali Sezer, Kuzey Make-
donya'nın eğitim, kültür ve ti-
caret anlamında da Balkan-
lar'da önemli konuma sahip 
olduğunu vurguladı. 

Bağımsızlık gününü tebrik 
eden Sezer, ülkenin nice yılla-
ra kavuşmasını diledi. 

Kuzey Makedonya'nın An-
kara Büyükelçisi Jovan Mana-
sijevski de Türkçe yaptığı ko-
nuşmasında, bağımsızlık gün-
lerini kutlamak için bir araya 
geldiklerini ifade etti. 

Türkiye ve Kuzey Make-
donya arasındaki güçlü ilişkile-
rinin, güven ve karşılıklı saygı 
temelleri üzerine kurulduğuna 
dikkati çeken Manasijevski, 
bunu da tarihi ve kültürel or-
taklık bağlarına borçlu olduk-
larını dile getirdi. 

Manasijevski, askeri, ticari 
ve eğitim alanındaki ilişkileri 

her geçen gün gelişen iki ülke-
nin dost ve kardeş olduğunu 
söyledi. 

Kuzey Makedonya Edirne 
Fahri Konsolosu Eser Cevahir 
de bağımsızlık yıl dönümünde 
kendilerini yalnız bırakmayan-
lara teşekkür etti. 

Programa, AK Parti Edirne 
Milletvekili Fatma Aksal, CHP 
Edirne Milletvekili Ahmet Ba-
ran Yazgan, Dışişleri Bakanlığı 
Edirne Temsilcisi Büyükelçi 
Murat Ahmet Yörük ile davet-
liler katıldı. (aa) 

GAZETESÝ

Kuzey Makedonya'nın bağımsızlık yıl dönümü

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, Trakya Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü tarafından düzenlenen Tarla Günü’nde çift-
çilere daha çok üretmeleri tavsiyesinde bulundu. Aksal, “Siz 
üretmeye devam edin. Biz her zaman yanınızda olduk, olmaya 
da devam edeceğiz” dedi. 

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, Türkiye’de üretilen 
çeltiğin yüzde 45’inin yetiştirildiği Edirne’de Trakya Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü tarafından düzenlenen Tarla Günü etkinliği-
ne katıldı. Milletvekili Aksal, burada yaptığı konuşmada Türki-
ye’nin tarımsal hasılada Avrupa birincisi olduğunu, bunun da 
çiftçiler sayesinde gerçekleştiğini belirterek, “Bir yandan iklim 
krizine ve hastalıklara dayanıklı yeni çeşitler üreterek, diğer yan-
dan sulanabilir alanlarımızı arttırarak ülkemizin tarımsal hasılada 
Avrupa’da birinci, dünyada da ilk on ülke arasında yer almasını 
sağladık. Burada hiç şüphesiz en büyük pay çalışkan, üretken 
çiftçilerimizindir. Şairin ifadesiyle “Gelen, gider; eken, biçer.”  
Siz üretmeye devam edin. Biz her zaman yanınızda olduk, ol-
maya da devam edeceğiz” şeklinde konuştu. 

Haber Seyide Esen

Keşan'da yol ve kaldırım yapım çalışmaları devam ediyor. 
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, çarşı merkezinde bozulan 
yol ve kaldırımların yapımı için başlatılan çalışmalar sürüyor. 

Belediye ekipleri birinci etap çalışmalar kapsamında altyapı 
çalışmaları tamamlanan bölgelerde esnafın görüşlerine göre dü-
zenleme yapıyor. (aa) 

Kırklareli'ndeki Longoz Ormanlarında izinsiz sülük topladığı 
gerekçesiyle suçüstü yakalanan 7 şüpheliye 2 milyon 709 bin 
987 lira ceza uygulandı. 

Doğa Koruma ve Milli Parklar Şubesi ve İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, Longoz Ormanlarının Mert Gölü'nde kaçak sülük 
avlandığı bilgisine ulaştı. 

Ekipler ticari amaçla yasa dışı sülük topladığı iddia edilen 7 
kişiyi tespit ederek suçüstü yakalandı. Şüphelilerin yanında bu-
lunan 131 sülüğe el konuldu. 

İğneada Doğa Koruma ve Milli Parklar Şubesince izinsiz sü-
lük topladıkları gerekçesiyle 7 kişiye, 2 milyon 709 bin 987 lira 
ceza uyguladı. 

Gözaltına alınan şüphelilerin jandarma komutanlığındaki iş-
lemleri sürüyor. (aa) 

Tekirdağ'ın Malkara ilçesinde cinsel istismara uğ-
rayan ve darbedilen 2 yaşındaki bebek, annesi tara-
fından ‘Uyanmadığı’ gerekçesiyle 3 gün sonra hasta-
neye götürdüğü anlaşıldı. Annenin savcılıktaki ifade-
sinde, "kızını komşularına bıraktığını, sonrasında ev-
de banyo yaptırırken bebeğin bezinde kan gördüğü-
nü, kızına zarar verildiğini anladığını ancak durumu 
kimsenin duymaması için örtbas ettiğini" söylediği 
öğrenildi. 

Tekirdağ'ın Malkara ilçesinde 2 yaşındaki kız be-
beğin darbedilmesi ve cinsel istismara uğramasına 
ilişkin olayda annenin bebeği, "uyanmadığını" söyle-
yerek hastaneye götürdüğü öğrenildi. Aralarında be-
beğin annesinin de olduğu 5 kişinin tutuklandığı 
olayla ilgili soruşturmada ayrıntılar ortaya çıkmaya 
başladı. Alınan bilgiye göre, anne B.Y, olay 5 Eylül'de 
gerçekleşmesine rağmen vücudunda darp izleri bulu-
nan 2 yaşındaki kızı S.Y'yi "uyanmadığını" belirterek 
3 gün sonra Malkara Devlet Hastanesine götürdü. 
Minik S.Y'yi muayene eden doktor, bebeğin genital 
bölgesinde morluklar görmesi üzerine durumu polise 
bildirdi ve soruşturma başlatıldı. Malkara Devlet Has-
tanesinden beyin kanaması şüphesiyle Tekirdağ Dr. 
İsmail Fehmi Cumalıoğlu Şehir Hastanesine sevk edi-
len, burada beyin ameliyatının ardından yoğun ba-
kım ünitesine alınan S.Y'nin durumunun stabil ancak 
ciddi olduğu belirtildi. 

Soruşturma kapsamında tutuklanan anne 
B.Y'nin savcılıkta verdiği ifadede, "5 Eylül'de komşu-
larının oğlu K.A'nın makarna yaptıklarını belirterek 
kendilerini yemeğe davet ettiğini, bebek S.Y'yi kom-
şularına bırakarak kendisinin eve döndüğünü, S.Y'yi 

akşam gidip komşularından aldığını, banyo yaptırır-
ken bebeğin bezinde gördüğü kan sonrası kızına za-
rar verildiğini anladığını ancak durumu kimsenin 
duymaması için örtbas ettiğini" söylediği öğrenildi. 

İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, minik kızın hasta-
neye getirildiği 8 Eylül günü de başına darbe aldığı-
nı, bu nedenle beyin kanaması geçirdiğini belirtti. 

MUHTAR ÖZTÜRK: "UTANÇ VERİCİ BİR 
OLAY" 

Olayın yaşandığı Camiatik Mahallesi'nin muhtarı 
Recai Öztürk, mahalle adına üzücü ve utanç verici bir 
olay yaşandığını söyledi. Öztük, bu durumdan Mal-
karalılar adına utanç duyduklarını ifade etti. Bebeğin 
emanet edildiği ailenin problemli olduğunu öne sü-
ren Öztürk, şunları kaydetti: "Aile biraz problemli bir 
aileydi, küçük çocuğun emanet edildiği aileden bah-
sediyorum. Anneleri en küçük oğlunu aldı Ege'de bir 
kasabaya gitti, orada evlendi. Burada 3 çocuğunu, 
kocasını, bir de yaşlı ninemiz var, bırakıp gitti. Ço-
cuklar burada yaşıyordu, biz bu aileyi sosyal hizmet-
lere emanet edip, 'orada yaşam sürsünler' diye nine-
yi bakımevine vermek için mücadele verdik. 

Nine 'Ben gitmem' dedi. Defalarca gitmemize 
rağmen olmadı. 'Çocukları çocuk yetiştirme yurtları-
na verelim' dedik. Baba, 'Hayır ben vermem çocuk-
larımı, ben bakacağım' dedi. Bu aile böyle bir aile. 
Çok sağlıklı bir aile değildi. S.Y. bebeğin ailesini ne 
tanıyorum ne biliyorum. Onların hakkında hiçbir bil-
gim yok." 

Adli süreç 
Soruşturma kapsamında anne B.Y, B.Y'nin birlik-

te yaşadığı S.Ö, komşuları K.A. ile 13 yaşındaki oğlu 
K.A. ve 14 yaşındaki G.K. gözaltına alınmış, şüpheli-
ler çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklanmıştı. 

S.Y. bebeğin kardeşi de devlet korumasına alın-
mıştı. 

Tekirdağ Baro Başkanı Egemen Gürcün, darp 
nedeniyle hastaneye getirilen ve yoğun bakımda te-
davisi süren 2 yaşındaki kız bebeğe cinsel istismarda 
bulunulduğunun adli tıp raporuyla belirlendiğini ifa-
de etmişti. (aa) 

‘Siz üretin biz yanınızdayız’

Yol ve kaldırım çalışmaları hızlandı

Sülük toplayanlara 2,7 milyon lira ceza!

Bebeği 3 gün sonra hastaneye götürmüş! 

Sezer Manasijevski



Edirne’de bir kokoreççi es-
nafı, Diyarbakır’da öldürülen 
8 yaşındaki Narin Güran için 
vatandaşlara helva dağıttı.  

Diyarbakır’ın Bağlar ilçesi-
ne bağlı Tavşantepe Mahalle-
si’nde katledilen 8 yaşındaki 
Narin, tüm Türkiye’yi üzüntü-
ye boğdu. Esnaf Fuat Koçer, 
Narin Güran anısına 500 pa-

ket irmik helvası dağıttı. Edir-
ne Belediye Başkanvekili İlk-
nur Özcan ile AK Parti Edirne 

İl Başkanı Belgin İba ve yöne-
timi de, esnaf Fuat Koçer’in 
duyarlı davranışına destek ver-
di.  

 
“Bu çocukları kimseye  

yar etmeyiz” 
Koçer, şunları kaydetti: 
“Mustafa Kemal Atatürk’ün 

bir sözü var; ‘Çocukları sev-

mek, vatanı sevmektir’. Böyle 
caniler ne çocukları ne de va-
tanı sever. Ama biz bu vatanı, 

bu çocukları kimseye yar et-
meyiz. Bu vatanda böyle cani-
lere yer yok. Allah, Narin’in 
mekanını cennet eylesin. Edir-
ne’de olduğum sürece bu tarz 
olaylara asla duyarsız kalma-
yacağım. Bugün burada Narin 
ve diğer ölmüşlerimizin ruhu 
için yaklaşık 500 adet helva 
dağıtacağız”   

Narin’e Allah’tan rahmet 
dileyen Özcan, “Çok acı bir 
durum, buna söyleyecek bir 
söz dahi bulamıyorum. Na-
rin’ler ölmesin, evlatlar ölme-
sin, çocuklarımıza dokunulma-
sın. Adalet istiyoruz. Daha cid-
di yaptırımlar istiyoruz. Tüm 

Türkiye’nin başı sağ olsun.” 
ifadelerini kullandı.  

 
“Evlatlarımız ölmesin” 
Narin için çok üzgün ol-

duklarının altını çizen İba da, 
“Günlerdir hepimizin yüreğini 
dağlayan Narin evladımız için 
hayırsever Fuat kardeşimizin 
yapmış olduğu duaya katıldık. 
Tabi buradan da Türkiye’ye 
bir ses verdik; evlatlarımız öl-
mesin. O hepimizin evladıydı. 
Gerçekten çok üzgünüz. Gün-
lerce dua ettik; sağ salim bula-
lım diye ama maalesef ölü ola-
rak bulduk evladımızı. Hiçbir 
yavrumuz bu şekilde öldürül-
mesin istiyoruz. Bunun için de 
ne gerekiyorsa yapmaya hazı-
rız. İnşallah bu son olur. Keşke 
bugün bu sebeple burada ol-
masaydık.” şeklinde konuştu. 
Haber Ergin Yıldız

Narin için helva dağıttı

Trakya Üniversitesi Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi Öğr. 
Gör. İlknur Kobaş’ın antrenörlüğündeki Judo Milli Takımı Paris 
2024 Paralimpik Olimpiyatları’nda büyük başarıya imza atarak 
Para Judo dalında bir altın, üç bronz ve üç beşincilik elde etti. 

Şampiyonluklar, ulusal ve uluslararası başarılarla Trakya 
Üniversitesini temsil eden antrenör ve öğrencilerimiz başarıları-
na yenilerini ekliyor. 

Dünya ve Avrupa şampiyonu olan Kırkpınar Spor Bilimleri 
Fakültesi Öğr. Gör. İlknur Kobaş’ın antrenörlüğünü üstlendiği 
Judo Milli Takımı, Paris 2024 Paralimpik Olimpiyatları’nda Para 
Judo dalında bir altın, üç bronz ve üç beşincilik kazandı. Madal-
ya alan sporcularımız arasında ülkemizin gururu ve üniversite-
miz mezunu Ecem Taşın Çavdar’da 3. olarak dereceye girenler 
arasında yer aldı. Haber Merkezi 

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO), 2024 yılı çeltik alım fiyatları-
nı açıkladı. 

TÜİK verilerine göre, 2024 yılında Türkiye'de 980 bin ton 
çeltik üretimi beklenirken, hasatın Eylül ayı başında lokal olarak 
başladığı ifade edildi. TMO, çeltik alım fiyatını şu şekilde belirle-
di: “Baldo gurubu 55 randıman 31 TL, Cammeo 58 randıman 
30 TL, Osmancık gurubu 60 randıman 25 TL”   

TMO, çeltik üreticilerine destek olmak amacıyla, mazot, güb-
re, sertifikalı tohumluk ve fark ödemesi desteklerinin Tarım ve 
Orman Bakanlığı tarafından ayrıca ödeneceğini de duyurdu. 
Haber Ergin Yıldız

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 
8 şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-
sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 8 kişiyi dur-
durdu. 

Zanlıların üst aramalarında 240 uyuşturucu hap, 55 gram 
sentetik uyuşturucu, 20 gram esrar ve uyuşturucu kullanma 
aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. 
(aa)

Edirneli ünlü kuaför ve sosyal medya feno-
meni Hayrettin Sargılı, evliğinin birinci yılında 
sembolik bir düğün yaparak kendinden söz et-
tirdi. Geceye damgasını altından gelinlik ve da-
matlık vurdu. Hayrettin Sargılı ve eşi, gecede al-
tından tasarlanmış gelinlik ve damatlık giydi. İki-
linin taktığı gramlarca altınlar da çok konuşuldu.  

Önceki akşam Edirneli ünlü kuaför ve sosyal 
medya fenomeni Hayrettin Sargılı ve eşi evliği-
nin birinci yılında Karaağaç Mahallesinde sokak 
düğünü yaptı. İkilinin giydiği kostümler ve karşı-
lıklı kendine has oyunları dikkat çekti. Tüm Edir-
ne bu gösterişli düğünü konuştu. Düğündeki gö-
rüntüler kısa sürede paylaşım rekoru kırarak 
sosyal medyada beğeni topladı.  

Haber Ergin Yıldız
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Çeltik alım fiyatı belli oldu

Uyuşturucuyla yakalandılar

Judoda büyük başarı

Koçer İba Özcan

Bu düğünde altınlar konuştu
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